PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA
ESTADO DO PARANA

Av. Antônio Cunha, 365  –  (43) 3545-1222 – CEP 84280-000

Ato Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital padrão ICP Brasil
A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do site www.curiuva.pr.gov.br.

Arquivo assinado digitalmente e
Publicado por
MUNICÍPIO DE CURIÚVA
CNPJ 76167725/0001-30
em 09/08/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS
Nº. 05/2013

O Prefeito Municipal de Curiúva torna público a quem possa interessar que a licitação supramencionada, que teria por objeto
“contratação de empresa de engenharia, para executar a construção de UBS - Unidade Básica de Saúde do Programa
de Aceleração do Crescimento (PAC) no município de Curiúva-Pr”, foi  declarada DESERTA pela ausência de licitantes.

Curiúva, 09 de agosto de 2013.

MARJORIE MARCONDES
Presidente da comissão de licitação

AMADEU DE JESUS DA SILVA

Prefeito Municipal